

Protokół Nr 35/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego
odbytego w dniu 19 lutego 2025 roku

1. Otwarcie posiedzenia.

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego otworzył 35 posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego obradował w trybie stacjonarnym. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności.

2. Uchwalenie porządku obrad.

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego poprosił o wprowadzenie do porządku obrad punktu 13:

13. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie zadania pn.: „Remont dachu Mławskiej Hali Sportowej w Mławie” ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2025”.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu wraz ze zmianą.

3. Przyjęcie z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął protokół Nr 34/2025 z posiedzeń Zarządu Powiatu Mławskiego odbytych w dniu 12.02.2025 r.

4. Ponowne rozpatrzenie wniosku Prezesa Katolickiego Stowarzyszenia Wspierania Dział Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce” w Mławie w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu przy ul. Wyspiańskiego 8 w Mławie na okres 3 lat - do czerwca 2028 r. oraz odstąpienie od ponoszenia kosztów wynajmu.

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego powiedział: „Umowa najmu lokalu 214m², obejmująca parter budynku przy ul. Wyspiańskiego 8 w Mławie zawarta z Katolickim Stowarzyszeniem Wspierania Dział Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce” kończy się 30 czerwca 2025 roku. Lokale na piętrze są niewykorzystane. W roku 2024 powiat poniósł koszty utrzymania tego budynku (ogrzewanie, woda, ścieki) w wys. 25 000,00 zł. Stowarzyszenie z tytułu najmu wpłaciło kwotę ok. 8 500,00 zł. Zatem powiat dokłada kwotę 16 500,00 zł do utrzymania budynku.

Doceniamy Państwa działalność, nie będziemy ograniczać działalności Stowarzyszenia, niemniej jednak uważamy, że budynek powinien być wykorzystywany w całości każdego dnia. Zgodnie z obowiązującą uchwałą Nr 204/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 10 grudnia 2024 roku stawka czynszu za 1 m² powierzchni za najem lokalu wynosi 20,00 zł. W przypadku organizacji zrzeszających (lub działających) na osób niepełnosprawnych, stawka za zgodą Zarządu Powiatu może zostać obniżona o 50%. Obowiązkiem Zarządu Powiatu jest gospodarowanie zasobami powiatu. Powinniśmy dołożyć wszelkich starań, żeby ten budynek był w pełni wykorzystany. Mamy wewnętrzny problem z Wydziałem Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. Mamy świadomość, że należy poprawić warunki pracy pracownikom tego Wydziału i obsługę klientów. Na chwilę obecną jedynym rozwiązaniem jest przeniesienie Wydziału do budynku przy ul. Wyspiańskiego 8. Wymaga to jednak odpowiedniego przygotowania.

Zarówno Powiat Mławski jak i Burmistrz Miasta Mława jest otwarty na współpracę w kierunku zapewnienia bazy lokalowej, adekwatnej do potrzeb Stowarzyszenia. Dysponujemy różnymi zasobami lokalowymi na terenie miasta”.

Pan Tomasz Chodubski – Wicestarosta powiedział: „Stowarzyszenie wynajmując duży lokal jest w takiej sytuacji, że będzie ponosić nadmierne koszty, nieproporcjonalne do skali działania. Trzeba dopasować lokal do skali, czasu, możliwości finansowych i formy działania Stowarzyszenia. Nie musi to być lokal własny i bardzo duży. Można wynająć lokal na godziny obniżając koszty działalności Stowarzyszenia.”

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaproponował przedłużenie umowy najmu lokalu przy ul. Wypiańskiego Katolickiemu Stowarzyszeniu Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce” od 1 lipca do 31 grudnia 2025 roku według stawek określonych w uchwale Nr 204/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z nieruchomości stanowiących zasób Powiatu Mławskiego z dnia 10 grudnia 2024 roku z uwzględnieniem 50% zniżki.

Pani Jolanta Antosiak Filip – W-ce Prezes Katolickiego Stowarzyszenia Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce” powiedziała, że złożona propozycja wymaga przeanalizowania i skonsultowania z zarządem i pozostałymi członkami Stowarzyszenia.

Zarząd Powiatu zadeklarował gotowość do dalszych rozmów i współpracy w celu wypracowania optymalnego rozwiązania.

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Bursy Szkolnej w Mławie w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków PEFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B na realizację zadania pn. „Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę platformy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy Bursie Szkolnej w Mławie”.

Pani Beata Chocholska – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Sportu i Zdrowia poinformowała, że Pani Ewa Wojtała – Dyrektor Bursy Szkolnej w Mławie zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków PEFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B na realizację zadania pn. „Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę platformy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy Bursie Szkolnej w Mławie”. Koszt realizacji zadania wynosi 83 961,36 zł. Kwota wnioskowana do PFRON to 55% kosztu realizacji zadania tj. 46 178,70 zł. Środki własne przeznaczone na realizację zadania to 37 782,66 zł.

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził zgodę na przystąpienie do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B w 2025 roku i realizację zadania pod nazwą „Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę platformy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy Bursie Szkolnej w Mławie”, podejmując uchwałę Nr 306/2025.

6. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu Apelu Rady Powiatu Mławskiego o zawarcie kontraktu pomiędzy Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia a Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie na realizację usług w Zakładzie Opiekuńczo -Lecznicznym.

Pani Beata Chocholska – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Sportu i Zdrowia przedstawiła treść projektu Apelu Rady Powiatu Mławskiego o zawarcie kontraktu pomiędzy Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia a Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie na realizację usług w zakładzie opiekuńczo leczniczym w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie.

Poinformowała, że SP ZOZ w Mławie ubiega się o dofinansowanie w ramach programów wspierających rozwój opieki długoterminowej lub geriatrycznej, co pozwoli na modernizację infrastruktury i podniesienie jakości oferowanych usług. Szpital zmaga się z dramatyczną sytuacją finansową, która wymaga podjęcia natychmiastowych

działań restrukturyzacyjnych. Udzielenie kontraktu na usługi w zakładzie opiekuńczo leczniczym pozwoli na stabilizację finansów szpitala oraz uniknięcie dalszych problemów ekonomicznych.

Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt Apelu Rady Powiatu Mławskiego o zawarcie kontraktu pomiędzy Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia a Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie na realizację usług w zakładzie opiekuńczo leczniczym, podejmując uchwałę Nr 307/2025.

7. Informacja na temat wdrożenia i stosowania uchwał Rady Powiatu Mławskiego i Zarządu Powiatu w sprawie najmu lokali mieszkalnych i użytkowych.

Pani Bożena Tomkiel – Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia przedstawiła informację dot. wdrożenia i stosowania uchwał dot. lokali mieszkalnych i użytkowych w jednostkach organizacyjnych powiatu:

1. Zespół Szkół nr 1 w Mławie

Najemcy otrzymali informację przez kontakt telefoniczny o zasadach najmu i stawkach czynszu wprowadzonych uchwałami: Uchwała nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25 października 2024 r., oraz Uchwała Nr 248/2024 Zarząd Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. oraz Uchwała Nr 202/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 29.11.2024 r. Następnie zostały ustalone terminy spotkań w budynku szkoły celem uzgodnienia szczegółów. W dniu 31.12.2024 r. w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie zostały podpisane umowy najmu na nowych warunkach .

W umowach zostały zawarte obowiązujące stawki:

- garaże – stawka obowiązująca – 7,00 zł/m² netto

(5 umów zawartych w dniu 31.12.2024 r. obowiązujących od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.)

- Budynek Strzelnicy – stawka obowiązująca – 2.500,00 zł netto (umowa od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r.)

2. Zespół Szkół nr 2 w Mławie

Dyrektor ZS Nr 2 w Mławie po otrzymaniu uchwały Nr 202/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego dotyczącej najmu lokali mieszkalnych z dnia 29 listopada 2024 r. poinformował lokatorów o zmianach w stawkach czynszów na 2025 rok telefonicznie, wysłano wiadomość sms z obowiązującą stawką czynszu, ponadto lokatorzy zgłosili się do szkoły w celu uzyskania informacji na temat stawek opłat za czynsz od 2025 roku. Sporządzono Aneksy do dwóch umów najmu lokali mieszkalnych i obciążono lokatorów stawką 8,44 zł za 1 m² dla mieszkań o współczesnym standardzie z c.o. położonych na parterze - stan techniczny przeciętny, umowy zostały zawarte na czas nieokreślony.

3. Bursa Szkolna w Mławie

Pani Dyrektor Bursy Szkolnej w Mławie poinformowała ustanie oraz pisemnie lokatorów i najemców o zasadach najmu i stawkach czynszu wprowadzonych uchwałami. Ponadto informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w placówce.

Na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. zawarto 10 umów na wynajem garaży. Stawka przyjęta do naliczania opłat za użytkowanie garażu to 7,00 zł netto plus 23% VAT za 1 m². . Do naliczonej kwoty naliczany jest podatek od nieruchomości w wysokości 1/12 rocznej kwoty. (§ 3 Załącznika do uchwały nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25.10.2024 r.)

Stawka przyjęta do naliczenia powierzchni za tereny użytkowe na parkingi jest zgodna z § 1 Załącznikiem nr 1 do uchwały nr 248/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025r.

Najemcy zostali powiadomieni telefonicznie i osobiście podpisali nowe umowy.

Wobec wzrostu opłaty za parking Spółka Cywilna Rafał Przywitowski, Mateusz Przywitowski, Anita Obrębska Jakub Serwatko podjęła decyzje o rezygnacji z parkingu.

Po negocjacjach spółka będzie kontynuować umowę z dnia 01.10.2024r. w zmniejszonej ilości użytkowanych metrów. Sporządzono aneks w którym zmieniono zapis dotyczący ilości wynajmowanych metrów. Spółka wynajmuje 286 metrów, poprzednio było to 375 metrów.

4. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Lokatorzy zostali poinformowani przez Pana Dyrektora ZOW w Mławie o podwyżce czynszu i nowej stawce obowiązującej od stycznia 2025 r. Poinformowano najemców pisemnie, zgodnie z zapisami umowy najmu (§ 3 pkt. 2). W informacji tej została zawarta również podstawa prawna podwyżki. Zgodnie z umową, zmiana wysokości czynszu nie wymaga zawarcia dodatkowego aneksu.

Pan Dyrektor ZOW w Mławie w dniu 29.01.2025 r. wypowiedział lokatorom 18 umów w części dotyczącej czynszu. W umowach od 1 maja 2025 r. zostały zwarte następujące opłaty:

- 7 umów – stawka czynszu 6,45 za 1 m²
- 11 umów – stawka czynszu 7,17 zł za m²

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Pani Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie poinformowała Najemców na piśmie o nowych zasadach i stawkach najmu. Z Katolickim Stowarzyszeniem Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za Serce” obowiązuje umowa z dnia 21 czerwca 2024 r. na podstawie której Stowarzyszenie do dnia 30 czerwca 2025 r. bezpłatnie użytkuje lokal przy ul. Wyspiańskiego 8.

6. I Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego w Mławie

Lokatorzy i inni najemcy otrzymali od Pana Dyrektora I LO w Mławie informację o zasadach najmu i stawkach czynszu wprowadzonych uchwałami. Informacja została przekazana w formie ustnej i pisemnej.

Terminy zawarcia umów i wysokości stawek:

1. Najem garaży na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego nr 831/2022 z dnia 18.02.2022 r. :

- 3 Aneksy z dnia 24.02.2022 r. do 28.02.2025 r. stawka 2,85 zł netto/1 m²
- 1 Aneks z dnia 28 marca 2022 r. do 30.06.2025 r. stawka 2,85 zł netto/1 m²

2. Najem lokali mieszkalnych: stawka 8,44 zł/1m² od 01.01.2025 r.

Data zawarcia umowy najmu lokalu przy ul. Wyspiańskiego 6:

Lokal nr 1: 24.11.1990 r.

Lokal nr 2 i nr 5 mieszkania połączone: 24.11.1990 r.

Lokal nr 3: 14.01.1989 r.

Lokal nr 4: nie jest wynajmowany

Lokal nr 6: od 01.10.2020 r.- w dniu 5 lutego 2025 r. Najemca złożył wypowiedzenie umowy najmu lokalu nr 6.

Zarząd Powiatu Mławskiego zobowiązał Pana Łukasza Deptułę – Dyrektora ZOW w Mławie do złożenia wyjaśnienia, dlaczego przy najemnie lokali mieszkalnych nie została wdrożona od 1 stycznia 2025 roku uchwała Nr 202/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 29.11.2025 r.

8. Zapoznanie z treścią wniosku Burmistrza Miasta Mława dot. zamiany nieruchomości dla potrzeby MON.

Pani Anna Sowińska – Główny specjalista w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami zapoznała Zarząd Powiatu z treścią wniosku Burmistrza Miasta Mława.

Poinformowała, że Ministerstwo Obrony narodowej jest zainteresowane nabyciem od Miasta Mława na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości nr: 991, 992, 1012 o łącznej powierzchni 9,4368 ha, położonych między dawną drogą krajową nr 7 (obecnie droga wojewódzka) a drogą ekspresową S7. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława działki są położone w strefie funkcjonalno-przestrzennej działalności gospodarczej z zakresu usług i produkcji. Trwa sporządzanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu.

Burmistrz Miasta Mława proponuje, aby zbycie nieruchomości miasta nastąpiło w drodze zamiany na nieruchomości Skarbu Państwa położone na terenie dzielnicy Przemysłowej w rejonie ul. Hm. Wandy Szczęsnej-Lesiowskiej nr: 1592, 1602, 1616/11, 1616/14, 1619/4, 1665, 1667, 1670, 1679/1, 1679/3, 1684/3, 1674/1, 1616/12 o łącznej powierzchni 6,0571 ha bez wzajemnych dopłat na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (dz. U. z 2024r. poz. 344 z późn. zm). Działki są położone na terenie przeznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na produkcję i usługi.

Starosta Mławski jako organ właściwy w odniesieniu od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa wyraża zgodę na zamianę w/w nieruchomości.

W związku z prowadzoną korespondencją dotyczącą zamiany nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonych jako działki gruntu nr: 1592, 1602, 1616/11, 1616/14, 1619/4, 1665, 1667, 1670, 1679/1, 1679/3, 1684/1, 1684/3, 1674/1, 1616/12 o łącznej powierzchni na nieruchomość stanowiącą własność Miasta Mława, oznaczoną jako działki gruntu nr: 991, 992, 1012 o łącznej powierzchni 9,4368 ha – Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego poinformował, że po analizie dokumentacji dotyczącej przedmiotowej zamiany zwróci się do Burmistrza Miasta Mława o zorganizowanie spotkania z przedstawicielami Stołecznego Zarządu Infrastruktury w celu zapoznania ze szczegółami planów resortu obrony narodowej dla nabywanych nieruchomości, w szczególności ewentualnej uciążliwości inwestycji oraz wpływu na życie mieszkańców miasta i powiatu.

Kwestia ewentualnego podatku VAT od zbycia nieruchomości przez Skarb Państwa zostanie ustalona na podstawie interpretacji indywidualnej Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania pojazdu do stacji demontażu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie do stacji demontażu pojazdu, przejętego na rzecz Powiatu Mławskiego na podstawie prawomocnego postanowienia z dnia 31 października 2024 r. Sądu Rejonowego w Mławie, sygn. akt: I Ns 393/24, podejmując uchwałę Nr 308/2025.

10. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia warunków zabudowy dla planowanej inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego, całość zamierzenia przewidzianej do realizacji w granicach działki nr */Wylączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Wylączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/* obręb Rydzyn Szlachecki, gm. Strzegowo.

Zarząd Powiatu Mławskiego na wniosek Wójta Gminy Strzegowo w sprawie decyzji o warunkach zabudowy w odniesieniu do obszarów przyległych: działka numer ewidencyjny – (110/2 - droga powiatowa) uzgodnił warunki zabudowy dla planowanej inwestycji polegającej na „budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego” całość zamierzenia przewidzianej do realizacji w granicach działki nr */Wylączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Wylączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Z-ca*

Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/
obręb Rydzyn Szlachecki, gm. Strzegowo.

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 309/2025.

Pan Maciej Jakubowski – Członek Zarządu Powiatu opuścił posiedzenie.

11. Rozpatrzenie wniosku dot. budowy chodnika w m. Kobuszyn.

Zarząd Powiatu Mławskiego zapoznał się z opinią Pana Leszka Ślubowskiego – Dyrektora PZD w Mławie i treścią petycji z dnia 7 lutego 2025 r. dotyczącą poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4640W Biezuń – Szreńsk – Mława w miejscowości Kobuszyn.

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy chodnika przy w/w drodze powiatowej, jednak ze względu na ograniczone środki finansowe w roku 2025 budowa chodnika nie będzie mogła być zrealizowana. W pierwszej kolejności, aby móc wykonać przedmiotową inwestycję należy opracować dokumentację projektową i uzyskać dokument umożliwiający prowadzenie robót budowlanych.

Zarząd Powiatu Mławskiego w budżecie Powiatu Mławskiego utworzył wspólnie z Gminami Powiatu Mławskiego fundusz remontowo – inwestycyjny z przeznaczeniem na remonty i przebudowy dróg powiatowych w szczególności budowy chodników.

Zgodnie z ustaleniami z przedstawicielami Gminy Szreńsk zadanie przewidziane do realizacji na rok 2025 w ramach w/w funduszu obejmuje remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk – Pączkowo.

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 310/2025

12. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie zadania pn.: „Remont pomieszczenia wraz z wyposażeniem na potrzeby pracowni kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich z elementami wizażu w Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3 w Mławie” ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju poinformował, że trwa nabór wniosków dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego zainteresowanych uzyskaniem dofinansowania ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

Powiat Mławski planuje w miesiącu marcu 2025 roku złożyć wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie zadania pn.: „Remont pomieszczenia wraz z wyposażeniem na potrzeby pracowni kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich z elementami wizażu w Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3 w Mławie”. Szacunkowa wartość zadania wynosi 155 325,00 zł. Dofinansowanie zadania może wynieść 60 % w kosztach realizacji zadania.

W przypadku uzyskania dofinansowania na powyższe zadanie z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Sejmik Województwa Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna uchwała Rady Powiatu Mławskiego wprowadzająca powyższe zadanie do realizacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Remont pomieszczenia wraz z wyposażeniem na potrzeby pracowni kształcenia w zawodzie technik usług fryzjerskich z elementami wizażu w Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3 w Mławie” ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, podejmując uchwałę Nr 311/2025.

13. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie zadania pn.: „Remont dachu Mławskiej Hali Sportowej w Mławie” ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2025”.

Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju poinformował, że trwa nabór wniosków dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego zainteresowanych uzyskaniem dofinansowania ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2025”

Powiat Mławski planuje w miesiącu marcu 2025 roku złożyć wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie zadania pn.: „Remont dachu Mławskiej Hali Sportowej w Mławie”. Szacunkowa wartość zadania wynosi 263 596,00 zł. Dofinansowanie zadania może wynieść 75 % w kosztach realizacji zadania nie więcej niż 350 000,00 zł.

W przypadku uzyskania dofinansowania na powyższe zadanie z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Sejmik Województwa Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna uchwała Rady Powiatu Mławskiego wprowadzająca powyższe zadanie do realizacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie zadania pn.: „Remont dachu Mławskiej Hali Sportowej w Mławie” ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2025”, podejmując uchwałę Nr 312/2025.

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025r.

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących realizacji zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu – Zarząd Powiatu Mławskiego przyznał dotację:

Zadanie 1. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych.

- 1) Stowarzyszenie Kickboxing Team Tkaczyk, ul. Studzieniec 8, 06-500 Mława - Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych – 2 500,00 zł.
- 2) Klub Sportowy Marlin Mława, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława- Szkolenie dzieci i młodzieży przez Klub Sportowy „Marlin Mława”- 3 300,00 zł.
- 3) Klub Pływacki Płetwał Mława, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Wyjazdy na zawody pływackie - 3 000,00 zł.
- 4) Klub Sportowy POWER BASKET, Ul. Browarna 8a, 06-500 Mława – Aktywni i Zdrowi – oferta zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu mławskiego - 3 400,00 zł.
- 5) Akademia Sportów Wodnych Mława, Ul. Niska 33, 06-500 Mława – Nauka pływania dzieci i młodzieży - 2 300,00 zł.
- 6) Gminny Klub Sportowy „ Korona” Szydłowo, Ul. Szkolna 2a/6, 06-516 Szydłowo – Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych - 1 500,00 zł.

Zadanie 2. Organizacja imprez i zawodów sportowych o zasięgu lokalnym, regionalnym, służącym promocji powiatu mławskiego.

- 1) Stowarzyszenie JOKER Mława, Ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława – II Mistrzostwa Polski w Futsalu oldboy 40 + - 2 500,00 zł.
- 2) Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława – Mistrzostwa Powiatu Mławskiego w Pływaniu pod Patronatem Starosty Mławskiego Pana Witolda Okumskiego - 4 000,00 zł.
- 3) Klub Pływacki Płetwal Mława, Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Mławska Liga Pływacka - 3 000,00 zł.
- 4) Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława, Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyny seniorów MKS Mławianka Mława w 2025 roku- piłka nożna - 9 000,00 zł.
- 5) Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława – VII Otwarte Mistrzostwa Północnego Mazowsza w Pływaniu - 2 000,00 zł.
- 6) Koło Gospodyń Wiejskich w Radzanowie n/Wkrą „ Aktywne Kobiety”, Ul. Mławska 4, 06-540 Radzanów – Popłynmy po zdrowie – III edycja - 2 500,00 zł.
- 7) Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława, Ul. Krótka 3a, 09-402 Płock – XIV Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej w Halowej Piłce Nożnej – „ Rekiny Futbolu 2025” - 5 000,00zł.
- 8) Ochotnicza Straż Pożarna w Niedzborzu, Niedzbórz 32, 06-458 Niedzbórz – Strażacki piknik sportowy - 2 500,00 zł.
- 9) Fundacja „ Krzewienia Kultury – Zawkrzanie”, Ul. Sienkiewicza 7/13/12, 06-500 Mława – Dzień dziecka z „Zawkrzanami” - 2 000,00 zł.
- 10) Klub Sportowy ZAWKRZE Mława, Ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława – Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki ręcznej dziewcząt, piłki siatkowej i meetingu lekkoatletycznego - 10 000,00 zł.
- 11) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Mławie , Ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława – Organizacja powiatowych międzyszkolnych zawodów sportowych i udział w reprezentacji w półfinałach i finałach MIMS - 16 000,00 zł.

Zadanie 3. Upowszechnianie różnorodnych form aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych i seniorów.

- 1) Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława – Udział w ogólnopolskich zawodach pływackich - 3 000,00 zł.
- 2) Klub Pływacki Płetwal Mława, Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Wycieczka integracyjna Aquapark - 2 000,00 zł.
- 3) Uczniowski Klub Sportowy „ Wkra Radzanów”, Ul. Raciążska 53, 06-540 Radzanów - XI Rodzinny Rajd Rowerowy - 3 500,00 zł.
- 4) Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Mławska 4, 06-540 Radzanów – Organizacja VI biegu ulicznego - 2 000,00 zł.
- 5) Gminny Klub Sportowy Strzegowo , Ul. Mławska 4, 06-540 Radzanów – Cykl halowych turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „ Strzegowo Football Cup 2025” - 1 700,00 zł.
- 6) Gminny Klub Sportowy Strzegowo , Ul. Mławska 406-540 Radzanów – Cykl halowych turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „ Strzegowo Football Cup 2025” - 1 700,00 zł.
- 7) Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Mławska 4, 06-540 Radzanów – Turniej piłki koszykowej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „ Strzegowo Basketball Cup 2025” - 1 700,00 zł.
- 8) Koło Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36 B, 06-521 Wiśniewo – Kajak łączy pokolenia - 2 500,00 zł.

- 9) Koło Gospodyń Wiejskich w Bogurzynie „Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo – Rodzinny spływ kajakowy z KGW Bogurzyniankami - 2 500,00 zł.
- 10) Koło Gospodyń Wiejskich w Chądźinach Swojskie Babki, Chądźiny Krusze 7, 06-445 Strzegowo – START-Rajd rowerowy -META -piknik rodzinny - 3 000,00 zł

Zadanie 4. Organizacja obozów sportowych dla dzieci i młodzieży.

- 1) Stowarzyszenie JOKER Mława, Ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława - Aktywne wakacje – JOKER MŁAWA CAMP IV – Obóz sportowo – rekreacyjny dla dzieci i młodzieży - 3 500,00 zł.
- 2) Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława – Obóz sportowy zawodników Klubu Sportowego MARLIN MŁAWA - 3 500,00 zł
- 3) Klub Pływacki Płetwal Mława, Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Obóz sportowy - 3 500,00 zł.
- 4) Uczniowski Klub Sportowy „Wkra Radzanów”, Ul. Raciązka 53, 06-540 Radzanów – Letni obóz sportowy - 3000,00 zł
- 5) Klub Sportowy POWER BASKET , Ul. Browarna 8a, 06-500 Mława – Obóz koszykarski/letni dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu mławskiego - 2 500,00 zł
- 6) Akademia Sportów Wodnych Mława, Ul. Niska 33, 06-500 Mława – Obóz żeglarski na Mazurach - 2 500,00 zł

W związku z niespełnieniem kryterium oceny formalnej, będącym załącznikiem do Przyjętego Uchwałą nr 289/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej została odrzucona oferta Klubu Sportowego POWER BASKET , Ul. Browarna 8a, 06-500 Mława- Aktywni i Zdrowi – oferta zajęć sportowych i międzywojewódzkiego turnieju koszykówki dla dzieci i młodzieży terenu miasta Mława i gminy Mława, ponieważ nie dotyczy zadania ujętego w ogłoszeniu konkursowym.

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 313/2025

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 r.

Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 314/2025 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 1.111.740,64 zł (per saldo) i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zatwierdzonych ostatecznych planów dotacji na 2025 r., w której: a) zwiększono środki w rozdziale 85295 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w wysokości 940,00 zł, b) zmniejszono środki w rozdziale 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 343.983,00 zł. Po stronie wydatków następuje zwiększenie i zmniejszenie środków w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85202, 85203, 85218 i 85220 w ogólnej wysokości 786.864,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych: Starostwa Powiatowego w Mławie, Zespołu Ośrodków Wsparcia, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania bieżące własne oraz z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85508 w wysokości 134.334,84 zł oraz w rozdziale 85510 w wysokości 533.584,80 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie, Centrum Administracyjnym do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych oraz w Domach Dziecka w Kowalewie, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 1.111.740,64 zł (per saldo) i dotyczy przesunięć określonych w w/w pozycji I oraz:

1. W rozdziale 75011 i 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 294,36 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, w ramach środków bieżących własnych jednostki.

2. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 4.200,00 zł z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół Nr 3 w Mławie.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 173.424.750,36 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 181.702.507,77 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.277.757,41 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 11.300.357,41 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

16. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025.

Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 315/2025 w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025.

17. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 316/2025 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 317/2025 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025.

19. Sprawy różne.

W punkcie tym nie było wniosków i pytań.

Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego dziękując za udział w posiedzeniu zamknął 34 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Witold Okumski.....
Tomasz Robert Chodubski.....
Maciej Jakubowski.....
Artur Kacprzak.....
Jacek Szlachta.....

Załącznik do Protokołu Nr 35/2025
z dnia 19.02.2025 r.

**Protokół
z głosowania nad uchwałami Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi
na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2025 roku**

Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie przez wszystkich Członków Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Witold Okumski.....
Tomasz Robert Chodubski.....
Maciej Jakubowski.....
Artur Kacprzak.....
Jacek Szlachta.....

Sporządziła: 21.02.2025 r.
Joanna Marcinkowska
Z-ca Dyrektora Wydziału
Organizacyjnego, Spraw
Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu